

Ø. AABY VOGNMANDS- OG ENTREPRENØRFORRETNING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/06/2013

Henning Peter Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ø. AABY VOGNMANDS- OG ENTREPRENØRFORRETNING ApS Åbyskovvej 3B 5881 Skårup Fyn Telefonnummer: 62231210 Fax: 62231219 CVR-nr: 32276946 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Svendborg Sparekasse Centrumpladsen 19 5700 Svendborg
Revisor	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg CVR-nr: 14257284

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af vognmands- og entreprenørvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på kr. 208.269. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.679.134 og en egenkapital på kr. 716.419.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		886.467	817
Personaleomkostninger		-598.921	-661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-535.463	-568
Resultat af ordinær primær drift		-247.917	-412
Andre finansielle indtægter		352	1
Andre finansielle omkostninger		-30.181	-37
Ordinært resultat før skat		-277.746	-448
Ekstraordinært resultat før skat		-277.746	-448
Skat af årets resultat		69.477	113
Årets resultat		-208.269	-335
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-208.269	-335
I alt		-208.269	-335

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		100.000	200
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.171.087	1.650
Materielle anlægsaktiver i alt		1.171.087	1.650
Anlægsaktiver i alt		1.271.087	1.850
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Varebeholdninger i alt		5.000	5
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		305.062	127
Tilgodehavende skat		0	12
Andre tilgodehavender		16.018	8
Periodeafgrænsningsposter		60.754	60
Tilgodehavender i alt		381.834	207
Likvide beholdninger		21.213	0
Omsætningsaktiver i alt		408.047	212
AKTIVER I ALT		1.679.134	2.062

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		591.419	800
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	1	716.419	925
Hensættelse til udskudt skat		278.381	356
Hensatte forpligtelser i alt		278.381	356
Gæld til banker		0	203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.583	118
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		275.168	226
Skyldig selskabsskat		8.825	0
Anden gæld		177.891	177
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		48.867	57
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		684.334	781
Gældsforpligtelser i alt		684.334	781
PASSIVER I ALT		1.679.134	2.062

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	799.688		924.688
Udloddet ordinært udbytte			0	0
Årets resultat		-208.269		-208.269
Egenkapital ultimo	125.000	591.419	0	716.419

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret løsørejerpantebreve, nom. kr. 950.000, i driftsmateriel. Pantet omfatter en del af den opførte regnskabsmæssige værdi, kr. 1.171.087.

3. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

HPL-Holding ApS, Åbyskovvej 3B, Skårup, ejer samtlige anparter.